ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2022 Nº 1265 – Segunda-feira, 18 de julho de 2022. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços de locação

de estrutura para realização do João Pedro do municpio de Emas–

PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00013/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Emas: 02.130–

secretária de cultura – 23695 1003 2065– 000772 3390.39 99..

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

00107/2022 - 18.07.22 - HERTZ - ESTRUTURAS E EVENTOS

EIRELI - R$ 52.992,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de combustível para abastecimento de veículos

em trânsito na cidade de João Pessoa, para o fornecimento durante

o exercício de 2022. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº

00014/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Emas:

02.010 – 04 122 2001 2002; 02.020 –04 122 2001 2004; 02.030 –

04 123 2001 2005; 02.040 – 12 365 1002 2007, 12 361 1002 2008,

12 368 1002 2010, 12 361 1002 2011, 12 361 2001 2012, 12 306

1002 2013, 12 361 1002 2014, 12 361 1002 201, 12 306 1002 2016,

12 368 1002 2017, 12 361 1002 2018, 12 365 1002 2020, 12 306

1002 2022, 12 306 1002 2023, 12 306 1002 2024, 12 368 1002

2025; 02.050 – 08 243 1001 2026, 08 244 2001 2027, 08 243 2001

2028, 08 241 1001 2031, 08 244 1001 2032, 02.060 – 20 122 2001

2034, 20 608 1003 2036, 20 606 1003 2037, 20 606 1003 2038;

02.070 – 15 122 2001 2039, 04 606 1005 2040; 02.080 – 10 301

2001 2041, 10 303 1004 2043; 02.090 – 10 301 1004 2044, 10 302

1004 2045, 10 301 1004 2046, 10 301 1004 2047, 10 305 1004

2048, 10 302 1004 2049; 02.100 – 08 244 1001 2050, 08 244 1001

2051, 08 244 1001, 08 244 1001 2053, 08 244 1001 2054, 08 244

1001 2055, 08 244 1001 2056, 08 244 1001 2057, 08 244 1001

2058, 08 244 1001 2059, 02.110 – 26 453 2001 2060; 02.120 – 27

812 2001 2062, 27 812 1003 2063, 02.130 – 13 392 1003 2064, 23

695 1003 2065, 18 122 2001 2066 –3390.30 Material de Consumo.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

00108/2022 - 18.07.22 - POSTO DE COMBUSTIVEL B & B LTDA -

R$ 420.970,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº

00010/2022

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão

Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria

Jurídica, referente a Tomada de Preços nº 00010/2022, que objetiva

Construção de creche padrão tipo A (integra Paraíba), no município

de Emas-PB, atendendo o Convênio Estadual nº 0145/2022;

HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e

ADJUDICO o seu objeto a GAMARRA CONSTRUTORA E

LOCADORA EIRELI- CNPJ 26.420.889/0001-50- R$ 1.063.665,09.

Emas - PB, 18 de Julho de 2022

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO - Prefeita